
О признании утратившим силу решение маслихата от 23 июля 2009 года № 189 "Об 
установлении стоимости разовых талонов"

Решение маслихата Федоровского района Костанайской области от 25 сентября 2009 
года № 223
      В соответствии с пунктом 1  Закона Республики Казахстан "О статьи 43-1
нормативных правовых актах" Федоровский районный маслихат РЕШИЛ:
      Признать утратившим силу  маслихата "Об установлении стоимости решение
разовых талонов" от 23 июля 2009 года № 189 (номер государственной регистрации 9-
20-160, опубликовано в газете "Федоровские новости" от 10 сентября 2009 года № 38).
      Председатель внеочередной сессии, секретарь районного 
маслихата С. Сералинова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


